Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: uq.w,gEmaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNP.I: 60.1 I 3.1 T2lOOOl -O7

rNDrcAÇÃo N'_L!b t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como a utilização do ponto
de ônibus pelos usuários do sistema de transporte público.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 d,e Fevereiro de 2.023.

RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

RICHARD

EREADOR

Proceder as seguintes providências na rua Eronildes
Benevides Aires, no Bairro Bosque dos Eucaliptos:

I - Passar a máquina e cascalhar a extensão da via;
2- Roçagem e limpeza dos matos localizados nas laterais da via;
3-Limpeza do mato localizado no ponto de ônibus;
4- Estudar a possibilidade de concretar ao redor do aludido ponto de ônibus.

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

ç

Ê-= -

F,..

/ \

\ I

I

,i

§, N

t

\

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no úú8, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadasena.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

"n*r-

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

rr

"{l

''!

'rr2r1

;

-§

-t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov. b r
CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

+-i

II

h
-;-

a.

t

k
q

-q

L-

)

!ér!g!-. j

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

-t
./

{-rà;âq

É_

*""...1H